Estado do Rio Grande do Sul

Municipio de Herveiras
Poder Executivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATACAO EMERGENCIAL 002/2021

EDITAL N° 115/2021 - RELATORIO DE INSCRICOES HOMOLOGADAS

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Nome

Roseli da Silva Alves Pereira
Alexandra Dias dos Santos

Elisia Rodrigues de Oliveira

Alan Voese

Michele Viviane Metzger

Mateus de Bastos

Ivane Camargo Schena

Cassio Juliano Grassel

Oscar Klein Peisker

Daiéli Fernanda da Silveira de Melo
Silvério Solano

Bruna Carine Herberts

Marciane Denise dos Santos e Silva
Rosangela Thomazi Carvalho
Jordana Fernanda Hentschke Haag
Luciana de Souza Grapiglia

Ana Sabrina Grunevald

Inscricéo
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017

A prova sera realizada na Escola Estadual Emilio Alves Nunes, no dia 30 de

marco de 2021, com inicio as 09h00

min.

Conforme disposto no Edital, o candidato que, ao chegar no local da realizacédo
da prova, for constatado estar com sintomas gripais, como temperatura alta, tosse ou coriza,

ou, sem estar usando mascara, nao
contato com os demais candidatos.

podera participar da selecdo, por precaucédo e para evitar

Gabinete do Prefeito, 29 de marco de 2021.

Nazario Rubi Kuentzer
Prefeito Municipal

“ DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 525 — Centro — CEP 96888-000 — Herveiras/RS — Fones: 0xx51 36162002/2004
e-mail: administracao@herveiras.rs.gov.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br


mailto:pmherveiras@yahoo.com.br

