

## Estado do Rio Grande do Sul Município de Herveiras Poder Executivo

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL 002/2021

## EDITAL Nº 115/2021 - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

## AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Nome	Inscrição
Roseli da Silva Alves Pereira	001
Alexandra Dias dos Santos	002
Elisia Rodrigues de Oliveira	003
Alan Voese	004
Michele Viviane Metzger	005
Mateus de Bastos	006
Ivane Camargo Schena	007
Cassio Juliano Grassel	008
Oscar Klein Peisker	009
Daiéli Fernanda da Silveira de Melo	010
Silvério Solano	011
Bruna Carine Herberts	012
Marciane Denise dos Santos e Silva	013
Rosângela Thomazi Carvalho	014
Jordana Fernanda Hentschke Haag	015
Luciana de Souza Grapiglia	016
Ana Sabrina Grunevald	017

A prova será realizada na Escola Estadual Emílio Alves Nunes, no dia 30 de março de 2021, com início às 09h00min.

Conforme disposto no Edital, o candidato que, ao chegar no local da realização da prova, for constatado estar com sintomas gripais, como temperatura alta, tosse ou coriza, ou, sem estar usando máscara, não poderá participar da seleção, por precaução e para evitar contato com os demais candidatos.

Gabinete do Prefeito, 29 de março de 2021.

Nazário Rubi Kuentzer Prefeito Municipal